
G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线采购招标公告

（招标编号：招 2024-0105）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线采购已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 2726万元，招标人为上海隧道工程有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线采购

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线采购;  

三、投标人资格要求

    (001G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线采购)的投标人资格能力要求：

3.1具有独立的法人资格、营业执照处于有效期内；财务状况及商业信誉良好。

3.2投标人应为制造商，具有招标货物的设计制造能力，以及足够的试验设备及仪表等，并

具有招标货物或类似货物 5年以上的生产经验。

3.3近 5年具有 1个类似工程的钢绞线供应业绩。类似工程指公路或市政工程。“近 5年”

指的是 2019年 1月至今，以合同签订日期为准。

3.4具有上海市建设工程材料备案证。

3.5 具有 ISO质量管理体系认证证书。

3.6 本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 06日 09时 00分到 2024年 02月 18日 17时 00分

获取方式：登录上海财瑞招投标平台

（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 05日 10时 00分



递交方式：上海市延安西路 1319号 15楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 05日 10时 00分

开标地点：上海市延安西路 1319号 15楼会议室

七、其他

    1．招标条件

本招标项目 G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线采购的招标人为上海隧道

工程有限公司，招标项目资金来源为财政资金投资 39.75%（市级土地出让金）；国有资金投

资约 60.25%（其中政策性开发性金融工具支持资金占 10%，其余为项目法人自筹资金。），现

对钢绞线采购进行公开招标。

上海隧道工程有限公司是 G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程 1标段的总承包单位，

受 2标段总承包单位的委托，作为招标人进行本项目钢绞线采购的招标。

上海城投环城高速建设发展有限公司为本招标项目监督管理单位。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况

项目名称：G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程

项目编号：招 2024-0105

建设地址：浦东新区

项目概况：改建 G1503公路主线建设规模采用双向 6车道，其中，远航路节点采用跨线桥形

式，长约 0.92千米；骆岗路~金亭公路段采用隧道形式，长约 3.16千米；其余路段采用路

基改式；设置 3对出入口匝道(均为单向 1车道)及收费站、改造 S32公路立交 1座，增设 G1503

公路南向北、北向南匝道，并将东向北、北向西匝道拓宽至单向 3车道衔接新增收费站。

新建周邓快速路建设规模采用双向 6车道，其中，东站枢纽段(祝钦路~金亭公路)东西线均

采用隧道形式，长约 1.63千米；西线高架桥粱段长约 4.02千米，东线高架桥梁段长约 3.82

千米；其余路段采用路基形式；设置 5对出入口匝道，新建 S32立交匝道 2根。其中祝钦路

北侧匝道为单向 2车道，其余均为单向 1车道。

新建地面道路枢纽段建设规模采用双向 6快 2慢(其中 2车道为公交专用道)、其余路段采用

双向 4快 2慢。

同步实施排水工程、主线交通监控工程、管理中心、收费站管理用房，以及交通标志标线的

信号灯、照明、绿化、交通护栏等附属设施。



本项目计划工期为 2023年 9月 15日至 2026年 5月 1 日，实际供货周期以现场实际施工情

况为准。

2.2招标范围及要求

G1503公路和周邓快速路浦东枢纽段工程主线钢绞线的供货及服务。钢绞线φS15.2采购数

量约 4156.9 吨。（其中：主体施工 1标 2326.8吨；主体施工 2标 1830.1吨；）。

供货期：自 2024年 3月至工程交工，实际供货以现场通知为准。

交货地点：招标人指定的在上海市域内（除崇明县以外）需要的任意地点或施工现场。

质量标准：符合国家、行业及地方相关标准及第五章“供货要求”。

本次招标的最高投标限价：2726万元（其中：主体施工 1标 1526万元；主体施工 2标 1200

万元），投标报价不得超过最高限价，超过最高限价的投标文件作否决投标处理。

3.投标人资格要求

3.1具有独立的法人资格、营业执照处于有效期内；财务状况及商业信誉良好。

3.2投标人应为制造商，具有招标货物的设计制造能力，以及足够的试验设备及仪表等，并

具有招标货物或类似货物 5年以上的生产经验。

3.3近 5年具有 1个类似工程的钢绞线供应业绩。类似工程指公路或市政工程。“近 5年”

指的是 2019年 1月至今，以合同签订日期为准。

3.4具有上海市建设工程材料备案证。

3.5 具有 ISO质量管理体系认证证书。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 2月 6日至 2024年 2月 18日，登录上海财瑞招投标

平台（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index），在网上招标系统中上

传如下材料：

（1）企业法人营业执照加盖公章的复印件；

（2）法定代表人授权书原件；

（3）被授权人身份证复印件；

（4）被授权人在本公司缴纳的近 1个月的社保证明材料；

（5）业绩证明材料（供货合同）加盖公章的复印件；



（6）“上海市建设工程材料备案证”加盖公章的复印件；

（7）ISO9000质量管理体系认证证书加盖公章的复印件。

注：以上资料必须加盖公章。如有缺漏，采购代理机构将拒绝接受其获取招标文件。

4.2获取招标文件其他说明：

（1）招标文件获取时间：2024-2-6   09:00～2024-2-18   17:00，过时不候。

（2）招标文件工本费：每包件 1000元，售后不退。

（3）凡愿参加投标的合格投标人须在上述规定时间内登录上海财瑞招投标平台

（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）首页免费下载《用户手册-

供应商》，并根据操作手册提示进行免费实名信息录入，完成录入后登录平台、网上付费

（购买招标文件）、免费下载电子招标文件等操作，逾期不再办理。未按规定获取招标文件

的投标文件将被拒绝。

注：投标人须保证获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因

投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标人承担。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024年 3 月 5日 10:00 时，地点为 

上海市延安西路 1319号 15楼会议室  。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

注：开标当天各投标人需签署不参与围标串标承诺书，若拒绝签署该承诺书，则有权不接收

该投标人的投标文件。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（ www.cebpubservice.com/）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海隧道工程有限公司                         

   地    址：上海市杨浦区大连路 118号 405室                             

   联 系 人：罗伯涛                             



   电    话：021-32500999转 8098                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海财瑞建设管理有限公司

   地    址： 上海市延安西路 1319号（利星行广场）15楼

   联 系 人： 张妍、黄舒媛

   电    话： 021-62261357转 5530

   电子邮件： 13917576309@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T17:16:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T17:17:28+0800
	BJ
	ePolicy




